

1. ATT BLI INLÄMNINGSKUND

För att bli inlämnare krävs att personen:

- Har fyllt 18 år och inte står under förmyndarskap samt har ett svenskt personnummer eller samordningsnummer.
- Har ett svenskt bankkontonummer i eget namn eller swish, vilket krävs för att få utbetalning av den intjänade kommissionen.
- Anger egna kontaktuppgifter. Inlämnaren får inte öppna ett kundkonto i någon annans namn, eller med användning av någon annans kontaktuppgifter - helt eller delvis.
- Är den legala och rättmätiga ägaren till varorna som lämnas in till FAB, och har rätt att fritt överlåta dem till försäljning via FAB. Inlämnaren kan låta en annan person lämna in varor i sitt ställe. I sådant fall behöver ombudet visa upp både sin egen och inlämnarens legitimation vid inlämningstillfället.
- Säkerställer att varorna som lämnas in följer våra kvalitetskriterier för inlämnade varor, se avsnitt 5 nedan.
- Löpande uppdaterar kontaktuppgifter så att de alltid stämmer, och så att meddelanden från FAB alltid kan tas emot.
- Godkänner att FAB registrerar kunden och sparar dess uppgifter enligt GDPR i FAB 's affärssystem.

2. KOMMISSIONSFÖRSÄLJNING

Som inlämnare får du betalt efter att din vara sålts, i form av en andel av FAB 's försäljningspris, denna andel kallas kommission.

Kommissionen som betalas till dig som inlämnare är:

FAB STUDIO: 40% på varor med försäljningspris 1 kr – 2000 kr, 50% på varor med försäljningspris från 2001 kr.

FAB FUSION: 40% på varor med försäljningspris 1 kr – 2000 kr, 50% på varor med försäljningspris 2001 kr – 4000 kr. Individuell kommission på varor med försäljningspris från 4001 kr, baserat på bl.a. typ av vara, efterfrågan och försäljningspris.

Inlämnaren har inte rätt att avgöra vilka varor FAB ska sälja eller inte sälja, eller att själv bestämma priset för en vara. Inlämnaren ger FAB i uppdrag att bestämma urvalet av varor och sätta priser - i möjligaste mån i dialog med inlämnaren.

3. VAD VI TAR IN TILL FÖRSÄLJNING

FAB STUDIO och **FAB FUSION** tar in de varor som passar vårt koncept och som vi bedömer att vi kan sälja. Vi vill erbjuda kurerad second hand vilket betyder noga utvald, därför gör vi våra urval noga.

FAB STUDIO har fokus på färgglada pieces som sparks joy och blandar märken med guldskorn från kedjorna - vintage, klassiskt, modernt och trendigt med fokus på kvalitet.

Vi tar emot max 5 varor per gång (undantag kan förekomma).

Vi säljer gärna:

Ytterplagg, klänningar, tröjor, blusar, skjortor, byxor, jeans, kjolar och skor.

Endast kläder som vid inlämningstillfället speglar aktuell årstid och säsong.

Märken som säljer bra hos FAB STUDIO är bland annat GANNI, Rodebjer, Toteme, Samsøe Samsøe, COS, Acne, Hope, Dagmar, &Other Stories, Day, Arket, Cras, Stine Goya, Baum & Pferdgarten och Malene Birger.

Vi tar även in utvalda plagg från kedjorna exempelvis H&M Studio, Lindex, Zara, Monki, Weekday eller Gina Tricot.

Accessoarer som väskor, solglasögon och smycken. Märken som Mulberry, Celine, Louis Vuitton, Dior är mycket eftertraktade bland våra kunder.

Vid inlämning av en vara av ett exklusivt märke kräver vi äkthetsbevis.

Varorna som lämnas in behöver vara nytvättade, strukna, hela och i övrigt vara i gott skick. Skor behöver vara väl rengjorda.

Vi tar inte emot kläder som är helt gjorda i, eller har inslag av, äkta päls, underkläder, badkläder, gravidkläder, träningskläder, bröllops- eller balklänningar.

Varumärken vi inte tar emot är bla: Shein, Bohoo, Pretty little thing, Forver21, GAP, Primark, Topshop, Na-kd mf. Vi tar heller inte emot plagg med äkta päls eller några former av piratkopior, eller varor som annars begår intrång i en tredje parts varumärke eller annan immateriell rättighet.

FAB FUSION fokuserar på känsla och kvalitet och produkter som kan leva länge – vintage, klassiskt, modernt och trendigt. Vi tar emot kända märken och guldkorn från de okända. Vi strävar efter att erbjuda produkter som höjer känslan i ett hem.

Vi tar emot max 5–10 varor per gång (undantag kan förekomma).

Varorna som lämnas in behöver vara fräscha, hela (det är skillnad på sönder och patina), rena och i övrigt vara i gott skick, syna dem noga innan inlämning.

Vi säljer gärna:

TAVLOR: Blandade tekniker, olja, akryl, foto, bläck etc

DEKORATION: Figuriner, vaser, krukor, ljusstakar, udda detaljer, tidningsställ, krus etc.

BELYSNING: Främst bords- och golvlampor med skärm. Lamporna behöver ha modern kontakt. Tak och vägglampor har vi svårt att exponera.

MÖBLER: Mindre bord, stolar, pallar, mindre skåp/hyllor, serveringsvagnar, sittbänkar etc.

TEXTIL: Kuddar inkl innerkudde, dukar, kökshanddukar, tygservetter, mindre mattor.

PORSLIN: Fat/skålar av modernare snitt, handgjorda bruksföremål för dekoration eller servering, etc.

ÖVRIGT: Korgar, exklusiva skärbrädor i trä eller marmor, serveringsbrickor etc.

Vi tar sällan eller aldrig emot:

Bestick, mattallrikar, kaffekoppar, konstglas och liknande.

4. INLÄMNING I BUTIK

FAB tar emot och väljer ut varor i sina fysiska lokaler; gäller för FAB STUDIO, (för FAB FUSION gäller urval via Instagram DM eller i butik via uppvisande av bilder i telefon).

Du behöver ej boka tid i förväg för inlämning. Tänk på att inlämningen kan ta en stund att hantera och ibland uppstår det kö om vi har fler som lämnar in samtidigt eller om vi har många kunder i butiken. Det går inte att lämna en påse och komma tillbaka senare.

Är du ny inlämnare registrerar vi dig i vårt kundsystem.

De varor vi tar in prismärks och registreras inlämnarens kundkort inom ca 1 vecka. Efter registreringen skickar vi inlämnaren e-post (*INLÄMNING FAB STUDIO/FUSION*) med en lista på inlämnade varor, vårt avtal samt ditt upphämningsdatum. Om vi inte får någon återkoppling från dig inom 24 h från utskickat mejl tar vi ut dina varor till försäljning och utgår ifrån att vårt avtal är godkänt.

FAB har rätt att sälja varorna i företagets butiker, via företagets Instagram eller via event och samarbete som anordnas av FAB COLLECTIVE.

FAB har rätt att, och strävar efter att ha, en vara till försäljning under en viss tid från det att den mottagits ("Avtalsperiod"). Avtalsperioden är normalt sex (6) veckor från mottagandet av varan och avslutas med ett upphämningsdatum. FAB garanterar inte att en vara är tillgänglig för försäljning hela avtalsperioden, på grund av olika ledtider i ex varuhantering, registrering, prissättning och liknande. FAB förbehåller sig rätten att ta varor ur försäljning under avtalsperioden vid upptäckt som ej uppfyller våra krav (ex fläckar, hål, dålig lukt, sprickor etc). Dessa varor får inlämnaren tillbaka vid upphämtning.

FAB förbehåller sig rätten att under de två sista försäljningsveckorna minska priset med 50% utan att särskilt meddela inlämnaren. Detta gäller enbart för varor med ett försäljningspris på tvåtusen kronor (SEK 2000) eller lägre, om vi tror att det kommer gynna försäljningen av varan. Om FAB har satt ett försäljningspris över tvåtusen kronor (SEK 2000) kommer vi att kontakta inlämnaren för godkännande innan vi sänker försäljningspriset.

Inlämnaren har ingen rätt till kompensation för varor som inlämnaren tycker att FAB har sålt för billigt, eller som FAB efter utgång av avtalsperioden (upphämningsdatum +7 dagar) har skänkt till välgörenhet, sålt, eller i övrigt fritt disponerat över.

Vad som gäller om en vara försvinner, blir stulen eller förstörd medan den finns hos FAB, framgår av avsnitt sex (6) nedan.

Inlämnaren har möjlighet att ta tillbaka eventuella ej sålda varor på sitt upphämningsdatum (inlämnaren har inte möjlighet att ta tillbaka inlämnade varor under avtalsperioden). Inlämnaren ansvarar själv för att ha koll på sitt upphämningsdatum samt att kontrollera med FAB om inlämnaren har eventuellt ej sålda varor att hämta.

Inlämnaren har sju (7) dagar från sitt upphämningsdatum på sig att hämta tillbaka sina varor från den butik där inlämningen skett. Om upphämtning ej görs anses varorna som skänkta och äganderätten till varorna övergår till FAB. FAB får då fritt disponera över varorna.

Vad som gäller om en vara försvinner, blir stulen eller förstörd medan den finns hos FAB, framgår av avsnitt fem (5) nedan.

5. UTBETALNING AV KOMMISSION

All försäljning registreras på inlämnarens kundkonto hos FAB och kommissionen kan hämtas ut av inlämnaren i 12 månader från avtalsdatum. Därefter förfaller inlämnarens kommission till FAB, och inlämnaren kan inte längre göra anspråk på eller begära ut den.

För intjänad kommission kan du välja att handla varor i alla FAB´s butiker eller be att få summan utbetald. Utbetalning sker inte automatiskt, utan behöver initieras av inlämnaren till FAB. Vilka utbetalningsmetoder och utbetalningsalternativ som kan användas kan variera över tid.

Notera att FAB tar ut en kostnad om tio kronor (SEK 10) för varje utbetalning, för att täcka våra administrativa kostnader.

6. ANSVAR

FAB´s maximala ansvar gentemot inlämnaren för eventuella förluster och skador som uppkommer i samband med inlämning av varor för försäljning: värdet på den inlämnade varan (kundens kommission), enligt det pris FAB angivit för varan.